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Špecifikácia výrobku

Patchkordy

Simplexné patchcordy sa 

zvyčajne používajú na 

prepojovacích paneloch a 

distribučných boxoch na 

pripojenie prvkov optických 

sietí. Môžeme vám ponúknuť 

patchcordy SM (OS2) a MM 

(OM1, OM2, OM3, OM4), ako aj 

jednokanálové patchcordy 

(bend insensitive) s vláknom 

G657.A. Patchcordy je možné 

nakonektorovať všetkými 

štandardnými konektormi.

Teplotný rozsah Vnútorné kontrolované prostredie (-10°C/+60°C)

Parametre kábla Materiál plášťa LSZH

Konštrukcia Simplexný kábel

Počet vlákien cca. 2.0mm

Počet vlákien 1

Typ vlákna SM OS2 or MMF OM1/OM2/OM3/OM4

Teplotný rozsah použitie: -10°C to +70°C

skladovanie: -25°C to +70°C

inštalácia: -5°C to +50°C

Parametre konektorov LC, SC, ST, FC, E2000 (SM) LC, SC, ST, FC, E2000 (MM)

Vložené straty <0,25dB <0,25dB

(acc. IEC 61300-3-4 method B) (@1310/1550nm) (@850/1300nm)

Útlm spätného odrazu >50dB (UPC)/>60dB (APC) >30dB

(acc. IEC 61300-3-6) (@1310/1550nm) (@850/1300nm)

Značenie Nálepka s jedinečným sériovým číslom na oboch koncoch výrobku.

Balenie Každý výrobok v plastovom sáčku, hromadné balenie v kartónovej krabici. 

Väčšie dĺžky navinuté na kartónovej/drevenej cievke.

Simplexný patch kábel
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OBJEDNÁVACIE KÓDY
Popis Objednávací kód

LC/UPC-LC/UPC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-LL1-xxx

LC/APC-LC/APC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-AA1-xxx

SC/UPC-SC/UPC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-SS1-xxx

SC/APC-SC/APC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-BB1-xxx

E2000/UPC-E2000/UPC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-EE1-xxx

E2000/APC-E2000/APC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-CC1-xxx

ST/UPC-ST/UPC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-TT1-xxx

FC/UPC-FC/UPC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-DD1-xxx

FC/APC-FC/APC OS2 simplex patchcord 0.9mm C199-HH1-xxx

LC/UPC-LC/UPC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-LL1-xxx

LC/APC-LC/APC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-AA1-xxx

SC/UPC-SC/UPC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-SS1-xxx

SC/APC-SC/APC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-BB1-xxx

E2000/UPC-E2000/UPC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-EE1-xxx

E2000/APC-E2000/APC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-CC1-xxx

ST/UPC-ST/UPC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-TT1-xxx

FC/UPC-FC/UPC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-DD1-xxx

FC/APC-FC/APC OS2 simplex patchcord 1.8mm C129-HH1-xxx

LC/UPC-LC/UPC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-LL1-xxx

LC/APC-LC/APC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-AA1-xxx

SC/UPC-SC/UPC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-SS1-xxx

SC/APC-SC/APC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-BB1-xxx

E2000/UPC-E2000/UPC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-EE1-xxx

E2000/APC-E2000/APC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-CC1-xxx

ST/UPC-ST/UPC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-TT1-xxx

FC/UPC-FC/UPC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-DD1-xxx

FC/APC-FC/APC OS2 simplex patchcord 2.8mm C139-HH1-xxx

LC/PC-LC/PC OM3 simplex patchcord 0.9mm C193-LL1-xxx

SC/PC-SC/PC OM3 simplex patchcord 0.9mm C193-SS1-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM3 simplex patchcord 0.9mm C193-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM3 simplex patchcord 0.9mm C193-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM3 simplex patchcord 0.9mm C193-DD1-xxx

LC/PC-LC/PC OM3 simplex patchcord 1.8mm C123-LL1-xxx

SC/PC-SC/PC OM3 simplex patchcord 1.8mm C123-SS1-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM3 simplex patchcord 1.8mm C123-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM3 simplex patchcord 1.8mm C123-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM3 simplex patchcord 1.8mm C123-DD1-xxx

LC/PC-LC/PC OM3 simplex patchcord 2.8mm C133-LL1-xxx

SC/PC-SC/PC OM3 simplex patchcord 2.8mm C133-SS1-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM3 simplex patchcord 2.8mm C133-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM3 simplex patchcord 2.8mm C133-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM3 simplex patchcord 2.8mm C133-DD1-xxx

LC/PC-LC/PC OM4 simplex patchcord 0.9mm C194-LL1-xxx

SC/PC-SC/PC OM4 simplex patchcord 0.9mm C194-SS1-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM4 simplex patchcord 0.9mm C194-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM4 simplex patchcord 0.9mm C194-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM4 simplex patchcord 0.9mm C194-DD1-xxx

LC/PC-LC/PC OM4 simplex patchcord 1.8mm C124-LL1-xxx

SC/PC-SC/PC OM4 simplex patchcord 1.8mm C124-SS1-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM4 simplex patchcord 1.8mm C124-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM4 simplex patchcord 1.8mm C124-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM4 simplex patchcord 1.8mm C124-DD1-xxx

LC/PC-LC/PC OM4 simplex patchcord 2.8mm C134-LL1-xxx

SC/PC-SC/PC OM4 simplex patchcord 2.8mm C134-SS1-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM4 simplex patchcord 2.8mm C134-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM4 simplex patchcord 2.8mm C134-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM4 simplex patchcord 2.8mm C134-DD1-xxx

Patchkordy Simplexný patch kábel
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Patchkordy Simplexný patch kábel

SC/APC-SC/APC SC/APC-SC/PC SC/APC-LC/PC

SC/PC-SC/PCSC/PC-FC/PC SC/PC-ST/PC SC/PC-LC/PC

LC/PC-LC/PC

E2000/APC-SC/APC

E2000/APC-LC/PC E2000/APC-FC/PC

E2000/APC-E2000/APC

LC/APC-SC/PC

FC/PC-SC/APC FC/PC-SC/PC
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Špecifikácia výrobku

Patchkordy

Duplexné patchcordy sa 

zvyčajne používajú na 

prepojovacích paneloch a 

distribučných boxoch na 

pripojenie prvkov optických 

sietí. Môžeme vám ponúknuť 

patchcordy SM (OS2) a MM 

(OM1, OM2, OM3, OM4), ako aj 

jednokanálové patchcordy 

(bend insensitive) s vláknom 

G657.A. Patchcordy je možné 

nakonektorovať všetkými 

štandardnými konektormi.

Teplotný rozsah Vnútorné kontrolované prostredie (-10°C/+60°C)

Parametre kábla Materiál plášťa LSZH

Konštrukcia Duplexný kábel

Vonkajší priemer cca. 1.8mm x 3.7mm

Počet vlákien 2

Typ vlákna SM OS2 or MMF OM1/OM2/OM3/OM4

Teplotný rozsah použitie: -10°C to +70°C

skladovanie: -25°C to +70°C

inštalácia: -5°C to +50°C

Parametre konektorov LC, SC, ST, FC, E2000 (SM) LC, SC, ST, FC, E2000 (MM)

Vložené straty <0,25dB <0,25dB

(acc. IEC 61300-3-4 method B) (@1310/1550nm) (@850/1300nm)

Útlm spätného odrazu >50dB (UPC)/>60dB (APC) >30dB

(acc. IEC 61300-3-6) (@1310/1550nm) (@850/1300nm)

Značenie Nálepka s jedinečným sériovým číslom na oboch koncoch výrobku.

Balenie Každý výrobok v plastovom sáčku, hromadné balenie v kartónovej krabici. 

Väčšie dĺžky navinuté na kartónovej/drevenej cievke.

Duplexný patch kábel
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OBJEDNÁVACIE KÓDYPopis Objednávací kód

LC/UPC-LC/UPC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-LL1-xxx

LCD/UPC-LCD/UPC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-LL2-xxx

LC/APC-LC/APC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-AA1-xxx

LCD/APC-LCD/APC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-AA2-xxx

SC/UPC-SC/UPC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-SS1-xxx

SCD/UPC-SCD/UPC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-SS2-xxx

SC/APC-SC/APC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-BB1-xxx

SCD/APC-SCD/APC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-BB1-xxx

E2000/UPC-E2000/UPC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-EE1-xxx

E2000/APC-E2000/APC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-CC1-xxx

ST/UPC-ST/UPC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-TT1-xxx

FC/UPC-FC/UPC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-DD1-xxx

FC/APC-FC/APC OS2 duplex patchcord 1.8mm C229-HH1-xxx

LC/UPC-LC/UPC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-LL1-xxx

LCD/UPC-LCD/UPC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-LL2-xxx

LC/APC-LC/APC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-AA1-xxx

LCD/APC-LCD/APC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-AA2-xxx

SC/UPC-SC/UPC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-SS1-xxx

SCD/UPC-SCD/UPC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-SS2-xxx

SC/APC-SC/APC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-BB1-xxx

SCD/APC-SCD/APC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-BB1-xxx

E2000/UPC-E2000/UPC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-EE1-xxx

E2000/APC-E2000/APC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-CC1-xxx

ST/UPC-ST/UPC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-TT1-xxx

FC/UPC-FC/UPC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-DD1-xxx

FC/APC-FC/APC OS2 duplex patchcord 2.8mm C239-HH1-xxx

LC/PC-LC/PC OM4 duplex patchcord 1.8mm C224-LL1-xxx

LCD/PC-LCD/PC OM4 duplex patchcord 1.8mm C224-LL2-xxx

SC/PC-SC/PC OM4 duplex patchcord 1.8mm C224-SS1-xxx

SCD/PC-SCD/PC OM4 duplex patchcord 1.8mm C224-SS2-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM4 duplex patchcord 1.8mm C224-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM4 duplex patchcord 1.8mm C224-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM4 duplex patchcord 1.8mm C224-DD1-xxx

LC/PC-LC/PC OM4 duplex patchcord 2.8mm C234-LL1-xxx

LCD/PC-LCD/PC OM4 duplex patchcord 2.8mm C234-LL2-xxx

SC/PC-SC/PC OM4 duplex patchcord 2.8mm C234-SS1-xxx

SCD/PC-SCD/PC OM4 duplex patchcord 2.8mm C234-SS2-xxx

E2000/PC-E2000/PC OM4 duplex patchcord 2.8mm C234-EE1-xxx

ST/PC-ST/PC OM4 duplex patchcord 2.8mm C234-TT1-xxx

FC/PC-FC/PC OM4 duplex patchcord 2.8mm C234-DD1-xxx

Patchkordy Duplexný patch kábel

LC/PC-LC/PC LC/PC-LC/PC

LC/PC-LC/PC LC/PC-LC/PC

LC/PC-ST/PC LC/PC-ST/PC

LC/PC-SC/APC

LC/APC-LC/APC LC/APC-LC/PC LC/APC-SC/PC

LC/APC-LC/APC LC/APC-LC/PC LC/APC-SC/PC
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Patchkordy Duplexný patch kábel

SC/PC-SC/PC SC/PC-FC/PCSC/PC-SC/PC SC/PC-SC/PCSC/PC-SC/PC SC/PC-SC/PCSC/PC-SC/PC SC/PC-SC/PC

SC/PC-SC/PCSC/PC-FC/PC

SC/PC-SC/PCSC/PC-SC/PC

SC/PC-ST/PCSC/PC-LC/PC

SC/PC-LC/PCSC/PC-ST/PC

SC/PC-FC/PCSC/PC-LC/PC

SC/PC-FC/PCSC/PC-SC/PC

SC/PC-FC/PC

SC/PC-SC/PC

SC/PC-ST/PC

SC/PC-FC/PC

SC/PC-LC/PC

SC/PC-SC/PCSC/PC-LC/PC

SC/APC-SC/APC SC/APC-SC/PC SC/APC-LC/PC SC/APC-LC/APC

SC/APC-LC/PCSC/APC-SC/PC

SC/APC-SC/APC

SC/APC-ST/PC
SC/PC-SC/PCST/PC-ST/PC

SC/PC-FC/PCFC/PC-FC/PC SC/PC-FC/PCFC/PC-ST/PC

FC/PC-SC/APC FC/PC-SC/PC FC/APC-SC/PC

SC/PC-FC/PC

E2000/APC-E2000/APC

SC/PC-FC/PC

E2000/APC-SC/APC

SC/PC-FC/PC

E2000/APC-SC/PC

SC/PC-FC/PC

E2000/APC-LC/PC

SC/PC-FC/PC

E2000/APC-LC/APC


